（B4）

0

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

7,150

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

7,150

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

谱尼测试集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、《关于全资子公司内蒙古谱尼医学检验实验室获批开展临床细胞分子遗传学临床基因扩增检验的

公告》详情请见巨潮资讯网 2022年 1月 11日披露的 2022-002 号公告；

2、《关于全资子公司取得装备承制单位资格证书的公告》详情请见巨潮资讯网 2022年 1月 19日披

露的 2022-003 号公告；

3、《关于全资子公司西安谱尼医学检验实验室有限公司获批开展新冠病毒核酸检测的公告》详情请

见巨潮资讯网 2022年 3月 10日披露的 2022-009 号公告；

4、《关于全资子公司新型冠状病毒抗原检测试剂盒产品获得欧盟 CE认证的公告》详情请见巨潮资

讯网 2022 年 6 月 9日披露的 2022-044号公告。.

谱尼测试集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
102,840,070

75.05
%

22,418,670  100,185,536 6,525 122,610,731 225,450,801 78.56%

1、国家

持股

2、国有

法人持股
  592,273  473,819  1,066,092 1,066,092 0.37%

3、其他

内资持股
102,840,070

75.05
%

20,235,077  98,438,661 6,525 118,680,263 221,520,333 77.19%

其中：

境内法人持

股

12,600,000 9.20% 20,235,077  26,268,061  46,503,138 59,103,138 20.60%

境内自

然人持股
90,240,070

65.86
%

  72,170,600 6,525 72,177,125 162,417,195 56.60%

4、外资

持股
  1,591,320  1,273,056  2,864,376 2,864,376 1.00%

其中：

境外法人持

股

  1,591,320  1,273,056  2,864,376 2,864,376 1.00%

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
34,180,500

24.95
%

  27,360,000
-

13,84

5

27,346,155 61,526,655 21.44%

1、人民

币普通股
34,180,500

24.95

%
  27,360,000

-

13,84
5

27,346,155 61,526,655 21.44%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
137,020,570

100.0
0%

22,418,670  127,545,536 -7,320 149,956,886 286,977,456
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022 年 4 月，经中国证监会《关于谱尼测试集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》

（证监许可〔2022〕210号）同意，公司向特定对象发行人民币普通股 22,418,670 股，自上市之日 2022

年 4 月 19 日起开始计算六个月内不得转让，有限售条件股份及总股本相应增加。

谱尼测试集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

2022 年 6 月，公司完成 2021年限制性股票激励计划中 7,320股限制性股票的回购注销事宜，公司有

限售条件股份及总股本相应减少 7,320股。

2022 年 6 月，公司实施 2021年度利润分配方案：以权益分派实施时总股本 159,431,920 股为基数，

向全体股东每 10股派发现金红利 4元（含税），同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每 10股转增

8 股，合计转增股本 127,545,536 股，总股本相应增加。

报告期内，高管锁定股增加 13,845股，相应有限售条件股份增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、向特定对象发行股票事项

（1）公司董事会及股东大会批准情况

本次向特定对象发行股票相关事项已分别经公司 2021年 9月 27日召开的第四届董事会第二十五次会

议、2021 年 10月 13日召开的 2021年第四次临时股东大会、2021年 10月 29 日召开的第四届董事会第二